
株主の皆様へ                     2022 年 5 月 25 日 

 

京福電気鉄道株式会社 

 

第１１６回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

2022 年 6 月 22 日（水曜日）に開催予定の第 116 回定時株主総会における新型

コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおり

ご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

【ご来場に関するお願い】 

・本総会は、感染防止措置として間隔をあけた配席とするため、会場の座席数に

限りがございます。座席数を超えた場合は、ご入場を制限させていただきます。 

・受付前に検温させていただき、発熱が確認された場合は、ご入場をお控えいた

だきます。 

・ご体調不良と見受けられた場合は、ご入場のお断りやご退出をお願いさせてい

ただきます。 

・株主総会の議事は、例年より開催時間を短縮して行いますのでご協力をお願い

いたします。 

・ご来場の際は、マスクの着用や会場設置の消毒液の使用をお願いいたします。 

 

※株主総会の運営スタッフは、マスク着用にて応対をさせていただきます。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

以上 

株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、

株主総会当日のご来場を見合わせていただき、 

郵送にて議決権を行使していただくことを強くご推奨申し上げます。 


